Nowa Sdl, dnia 07 listopada 2023 r.

KOMENDA POWIATOWA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Nowej Soli

Komisja Kwalifikacyjna po przeprowadzeniu [ etapu postepowania
kwalifikacyjnego (ocena ztozonych dokumentow zwigzanych z postgpowaniem
kwalifikacyjnym), zakwalifikowata do II etapu (test sprawnos$ci fizycznej) nizej
wymienione 0soby:

Numer identyfikacyjny kandydata:

10
11
12
13

~No ok wN -

Zbiorka kandydatow zakwalifikowanych do Il etapu w dniu 09 listopada
2023 r. 0 godz. 8.30 przed siedziba KP PSP w Nowej Soli.

Przewodniczacy Komisji Kwalifikacyjnej

Zastepca Komendanta Powiatowego
Panstwowej Strazy Pozarnej
/-
mt. bryg. mgr Mariusz Olszewski
/ Podpisano elektronicznie /
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